

非ホジキンリンパ腫

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール
CHOP	シクロホスファミド ドキシソルビシン ビンクリスチン プレドニゾン	750mg/m ² 50mg/m ² 1.4mg/m ² (Max 2mg/body) 50-70mg/m ²	180分 60分 急速静注 内服	day1 day1 day1 day1-5	21-28日
CHOPE	シクロホスファミド ドキシソルビシン ビンクリスチン エトポシド プレドニゾン	750mg/m ² 50mg/m ² 1.4mg/m ² (Max 2mg/body) 100mg/m ² 50-70mg/m ²	180分 60分 急速静注 180分 内服	day1 day1 day1 day2,3,4 day1-5	21-28日
リツキサンBS	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴(速度指示)	day1	21-28日
RCHOPE	リツキシマブ シクロホスファミド ドキシソルビシン ビンクリスチン エトポシド プレドニゾン	375mg/m ² 750mg/m ² 50mg/m ² 1.4mg/m ² (Max 2mg/body) 100mg/m ² 50-70mg/m ²	点滴(速度指示) 180分 60分 急速静注 180分 内服	day1 day2 day2 day2 day3,4,5 day2-6	21-28日
RCNOPE	リツキシマブ シクロホスファミド ミトキサントロン ビンクリスチン エトポシド プレドニゾン	375mg/m ² 750mg/m ² 10mg/body 1.4mg/m ² (Max 2mg/body) 100mg/m ² 50-70mg/m ²	点滴(速度指示) 180分 60分 急速静注 180分 内服	day1 day2 day2 day2 day3,4,5 day2-6	21-28日
THP-COP	シクロホスファミド ピラルビシン ビンクリスチン プレドニゾン	500mg/m ² 30mg/m ² 1mg/m ² (Max 2mg/body) 30mg/body	180分 30分 急速静注 内服	day1 day1 day1 day1-5	21-28日
High Dose VP16 (PBSCH)	エトポシド	500mg/m ²	8時間	day1-3	—
MEAM (PBSCT用)	ラニムスチン エトポシド シタラビン メルファラン	250mg/m ² 100mg/m ² × 2回 200mg/m ² × 2回 140mg/m ²	160分 180分 60分 60分	day1 day2-5 day2-5 day6	—
D2 (PBSCT用)	カルボプラチン エトポシド シクロホスファミド	200mg/m ² 250mg/m ² 60mg/kg	180分 300分 160分	day1-4 day1-4 day5-6	—
Hyper CVAD ±RTX <Course A>	リツキシマブ シクロホスファミド ドキシソルビシン ビンクリスチン デキサメタゾン	375mg/m ² 300mg/m ² 50mg/m ² 2mg/body 40mg/body	点滴(速度指示) 120分 × 2回 60分 急速静注 30分	day1 day2-4 day5 day5,12 day2-5, 12-15	28日
Hyper CVAD ±RTX <Course B >	リツキシマブ メトトレキサート メトトレキサート シタラビン	375mg/m ² 200mg/m ² 800mg/m ² 3g / m ² × 2回	点滴(速度指示) 120分 22時間 180分	day0 day1 day1 day3-4	28日
CPT+デキサメタゾン	イリノテカン デキサメタゾン	25mg/m ² 40mg/body	180分 60分	day1-3 day1-3	28日
CPT11+デキサメタゾン+MIT	イリノテカン ミトキサントロン デキサメタゾン	25mg/m ² 8mg/m ² iv 40mg/body	60分 60分 180分	day1,2 day3 day1-3	21日
R-FCM	リツキシマブ フルダラビン シクロホスファミド ミトキサントロン	375mg/m ² 25mg/m ² 200mg/m ² 8mg/m ²	点滴(速度指示) 30分 240分 30分	day1 day2-4 day2-4 day2	28日

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール
CHASE	シクロホスファミド	1200mg/m2	180分	day1	21日
	シタラビン	2000mg/m2	180分	day2-3	
	エトポシド	100mg/m2	180分	day1-3	
	デキサメタゾン	40mg/body	30分	day1-3	
R-ACVBP (R-CHOP+BLM)	リツキシマブ	375mg/m2	点滴(速度指示)	day1	14日
	シクロホスファミド	1200mg/m2	180分	day2	
	ドキシソルピシン	75mg/m2	60分	day2	
	ピンクリスチン	2mg/m2	急速静注	day2.6	
	プレドニゾン	60mg/m2	内服	day2-6	
	プレオマイシン	10mg/m2	30分	day2.6	
FMD	フルダラビン	25mg/m2	30分	day1-3	28日
	ミトキサントロン	10mg/m2	60分	day1	
	デキサメタゾン	20mg/body	30分	day1-5	
トリアキシン	ベンダムスチン	120mg/m2	60分	day1.2	21日
R-トリアキシン	リツキシマブ	375mg/m2	点滴(速度指示)	day1	28日
	ベンダムスチン	90mg/m2	60分	day2.3	
GDP	シスプラチン	75mg/m2	120分	day1	28日
	ゲムシタビン	1000mg/m2	30分	day1.8	
	デキサメタゾン	40mg/body	30分	day1-4	
CODOX-M+R	シクロホスファミド	800mg/m2	120分	day1	21日
	シクロホスファミド	200mg/m2	120分	day2-5	
	ピンクリスチン	1.5mg/m2 (Max 2mg/body)	急速静注	day1.8.(15)	
	リツキシマブ	375mg/m2	点滴(速度指示)	day8	
	ドキシソルピシン	40mg/m2	30分	day1	
	メトトレキサート	536mg/m2	60分	day10	
	メトトレキサート	2461mg/m2	23時間	day10	
	シタラビン	40mg + PSL 20mg it	髄注	day1.3.(5)	
メトトレキサート	15mg + PSL 10mg it	髄注	day15.(17)		
IVAC+R	イホスファミド	1500mg/m2	120分	day1-5	21日
	エトポシド	60mg/m2	120分	day1-5	
	シタラビン	2000mg/m2 × 2回	120分	day1.2	
	リツキシマブ	375mg/m2	点滴(速度指示)	1クール目 day6	
	リツキシマブ	375mg/m2	点滴(速度指示)	2クール目 day0	
DeVIC	カルボプラチン	300mg/m2	60分	day1-3	28日
	エトポシド	100mg/m2	120分	day1-3	
	イホスファミド	1500mg/m2	180分	day1-3	
	デキサメタゾン	40mg/body	30分	day1-3	
ESHAP	エトポシド	40mg/m2	180分	day1-4	28日
	メチルプレドニゾン	500mg/body	30分	day1-5	
	シタラビン	2g/m2	180分	day5	
	シスプラチン	25mg/m2	24時間	day1-4	
R-GCVP	ゲムシタビン	1000mg/m2	30分	day2.9	21日
	リツキシマブ	375mg/m2	点滴(速度指示)	day1	
	シクロホスファミド	750mg/m2	180分	day2	
	ピンクリスチン	1.4mg/m2 (Max 2mg/body)	急速静注	day2	
	プレドニゾン	100mg/body	内服	day2-6	
DA-EPOCH	ドキシソルピシン	10mg/m2	24時間	day1-4	21日
	ピンクリスチン	0.4mg/m2	24時間	day1-4	
	エトポシド	50mg/m2	24時間	day1-4	
	シクロホスファミド	750mg/m2	3時間	day5	
	プレドニゾン	60mg/m2	30分	day1-5	
MTX大量療法	メトトレキサート	3.5g/m2	180分	day1	14日
MTX大量+AraC大量療法	メトトレキサート	3.5g/m2	180分	day1	21日
	シタラビン	2g/m2 × 2回	180分	day2.3	

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール	
Mini MEAM	ラニムスチン	60mg/m ²	30分	day1	28日	
	エトポシド	75mg/m ²	120分	day2-5		
	シタラビン	100mg/m ² × 2回	60分	day2-5		
	メルファラン	30mg/m ²	60分	day6		
DRC	デキサメタゾン	20mg	30分	day1	21日	
	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴(速度指示)	day1		
	シクロホスファミド錠	200mg/m ²	内服	5日間		
ICE	イホマイド	1200mg/m ²	120分	day1-5	28日	
	エトポシド	100mg/m ²	120分	day1-5		
	カルボプラチン	400mg/m ²	60分	day1		
G-CHOP	<1サイクル>				21日	
	オビヌツズマブ	1000mg/body	点滴(速度指示)	day1.8.15		
	シクロホスファミド	750mg/m ²	180分	day2		
	ドキシソルピシン	50mg/m ²	60分	day2		
	ピンクリスチン	1.4mg/m ² (Max 2mg/body)	急速静注	day2		
	プレドニゾン	100mg	内服	day2-5		
	<2サイクル>					21日
	オビヌツズマブ	1000mg/body	点滴(速度指示)	day1		
	シクロホスファミド	750mg/m ²	180分	day2		
ドキシソルピシン	50mg/m ²	60分	day2	28日		
ピンクリスチン	1.4mg/m ² (Max 2mg/body)	急速静注	day2			
プレドニゾン	100mg 内服	内服	day2-5			
<7.8サイクル>				28日		
オビヌツズマブ	1000mg/body	点滴(速度指示)	day1			
ガザイバトリアキシン	<1サイクル>				28日	
	オビヌツズマブ	1000mg/body	点滴(速度指示)	day1.8.15		
	ベンダムスチン	90mg/m ²	60分	day2.3		
	<2サイクル>					28日
オビヌツズマブ	1000mg/body	点滴(速度指示)	day1			
ベンダムスチン	90mg/m ²	60分	day2.3			
ガザイバ維持療法	オビヌツズマブ	1000mg/body	点滴(速度指示)	day1	56日 2年間	
R2療法 (最大12サイクルまで)	<1サイクル>				28日	
	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴(速度指示)	day1,8,15,22		
	レナリドミド	20mg/body	内服	day1-21		
	<2-5サイクル>					28日
リツキシマブ	375mg/m ²	点滴(速度指示)	day1			
レナリドミド	20mg/body	内服	day1-21			
<6サイクル以降>				28日		
レナリドミド	20mg/body	内服	day1-21			
ブラトレキサート	ブラトレキサート	30mg/m ²	点滴	Day1,8,15,22,29,36	35日	
RB療法 (DLBCL)	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴(速度指示)	Day1	21日	
	トリアキシン	120mg/m ²	点滴	Day2,3		
Pola-BR療法 (DLBCL)	<1サイクル>				21日	
	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴(速度指示)	day1		
	ポラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	点滴	day2		
	ベンダムスチン	90mg/m ²	点滴	day2-3		
	<2サイクル目以降>					21日 6サイクル
	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴(速度指示)	day1		
ポラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	点滴	day1			
ベンダムスチン	90mg/m ²	点滴	day1.2			
R-MPV療法	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴(速度指示)	day1	28日	
	メソトレキサート	3.5g/m ²	点滴	day2		
	ピンクリスチン	1.4mg/m ² (Max 2mg/body)	点滴	day2		
	プロカルバジン	100m/m ²	内服	day2-8		
	<6サイクル以降>					21日 6-8コース
シスプラチン	100mg/m ²	点滴	day1			
DHAP	シタラビン	2g/m ²	点滴	day2		

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール
	DEX	40mg/body	点滴	day1-4	
VR-CAP (マントル細胞リンパ腫)	リツキシマブ ベルケイド アドリアシン エンドキサン プレドニン	375mg/m2 1.3mg/m2 (Max 2mg/body) 50mg/m2 750mg/m2 100mg/body	点滴(速度指示) 皮下 点滴 点滴 点滴/内服	day1 day2, 5, 9, 12 day2 day2 day2-6	21日 6-8コース

ホジキンリンパ腫

ABVD	ドキシソルビシン ブレオマイシンマイシン ビンブラスチン ダカルバジン	25mg/m2 9mg/m2 (Max 15mg/body) 6mg/m2 250mg/m2	30分 30分 15分 60分	day1 15 day1 15 day1 15 day1 15	28日
BEACOPP	ブレオマイシン エトポシド ドキシソルビシン シクロホスファミド ピンクリスチン プロカルバジン プレドニゾン	10mg/m2 100mg/m2 25mg/m2 650mg/m2 1.4mg/m2 (Max 2mg/body) 100mg/m2 40mg/m2	30分 180分 60分 180分 急速静注 内服 内服	day8 day1.2.3 day1 day1 day8 day1-7 day1-14	21日
A+AVD療法	ブレンツキシマブ ドキシソルビシン ビンブラスチン ダカルバジン	1.2mg/kg 25mg/m2 6mg/m2 375mg/m2	30分 30分 15分 60分	day1.15 day1.15 day1.15 day1.15	28日
アドセトリス	ブレンツキシマブ	1.8mg/kg	30分	day1	21日
ニボルマブ (2週毎)	ニボルマブ	240mg/body	30分	day1	14日
ポテリジオ (単独)	モガムリズマブ	1mg/kg	120分	day1	7日
ポテリジオ (他剤併用)	モガムリズマブ	1mg/kg	120分	day1	14日
A+CHP療法	ブレンツキシマブ シクロホスファミド ドキシソルビシン プレドニゾン	1.8mg/kg 750mg/m2 50mg/m2 375mg/m2	30分 60分 180分 60分	day1 day1 day1 day1-5	21日
ニボルマブ (4週毎)	ニボルマブ	480mg/body	30分	day1	28日